
 

 

COMUNE DI ZIMONE                                                
PROVINCIA DI BIELLA  
                                                                                                                                                           

N. 19 Oggetto: Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 

2023/2025.           

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

L’anno duemilaventitre addì venti del mese di maggio nella sala delle adunanze del Comune suddetto 

la giunta comunale si è riunita con la presenza dei signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. GIVONETTI PIERGIORGIO - Sindaco  Sì 

2. ZAMPIERI FRANCO - Vice Sindaco  Sì 

3. OBERTO ALEX - Assessore  Giust. 

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 
 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Graziana Ausilia Graziani, la quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. GIVONETTI PIERGIORGIO, nella sua 

qualità di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento 

indicato in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il D.Lgs.n.267/2000 e ss.mm.ii. ed in particolare l’art.169 il quale stabilisce che entro venti 

giorno dall’approvazione del bilancio di previsione in coerenza con il bilancio di previsione stesso e 

con il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) la Giunta delibera il Piano Esecutivo di Gestione 

(P.E.G.). 

 

Vista la deliberazione C.C.n. 20 in data 29/12/2022 con la quale è stato approvato il Documento Unico 

di Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) debitamente aggiornato, per il periodo 2023/2025. 

 

Vista la deliberazione C.C.n. 9 in data 04/05/2023 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione per il periodo 2023/2025. 

 

Esaminato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2023/2025 predisposto dagli uffici 

competenti. 

 

Vista la deliberazione G.C.n.35/2021 di nomina dei responsabili di servizio. 

 

Ritenuto necessario provvedere all’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 

2023/2025. 

 

Visto il D.Lgs.n.267/2000 e ss.mm.ii. 

 

Visto il D.Lgs.n.118/2011 e ss.mm.ii. 

 

Visto lo Statuto Comunale.  

 

Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi interessati. 

 

Con votazione palese, favorevole ed unanime 

 

 



DELIBERA 

 

di approvare, per quanto in premessa espresso, l’allegato Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il 

triennio 2023/2025, definito coerentemente alle previsioni del bilancio di previsione per il periodo 

2022/2024 approvato con deliberazione C.C.n. 9 in data 04/05/2023 e del Documento Unico di 

Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) debitamente aggiornato, per il periodo 2023/2025, approvato 

con deliberazione C.C.n.20 in data 29/12/2022; 

 

di affidare ai responsabili dei servizi, nominati deliberazione G.C.n.35/2021, ognuno nell’ambito delle 

proprie competenze, la gestione e l’esecuzione del P.E.G. 

 

Successivamente, al fine di rendere immediatamente operativo il presente deliberato 

 

Con votazione palese, favorevole ed unanime 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi art.134 c.4 D.Lgs.n.267/2000 e 

ss.mm.ii. 

 

 

Letto confermato e sottoscritto 

 

 

Il Sindaco 

Firmato Digitalmente 

GIVONETTI PIERGIORGIO 

 

Il Segretario Comunale 

Firmato Digitalmente 

Dott.ssa Graziana Ausilia Graziani 

 

 

 

 


